
平成３１年４月１日  

関係各位 

 

柳津町立西山小学校長  笠原 聡  

 

着  任  の  ご  挨  拶 

 

 春暖の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、この度の人事異動によりまして、下記の教職員が本校に着任いたしま

した。 

 つきましては、初心を大切にし、誠心誠意職務に精励する覚悟でございます

ので、ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

  略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

 

 

記 

教  頭   仲 川 重 人  金山町立横田小学校より 

教  諭   佐 竹 美紀子  会津若松市立日新小学校より 

     

 

 

 

 


